РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Пятнадцатая  очередная  сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                             ЧЕЧИМ № 15-2
от 22.10.2015 г.

с.Онгудай

      О   признании полномочий вновь избранных
депутатов Совета депутатов  района (аймака)

МО «Онгудайский район» по одномандатным
избирательным  округам № 5, № 16.

     Заслушав  доклад   Гончар С.Г, председателя  Мандатной комиссии, Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Доклад Мандатной комиссии   принять к сведению.

2. Признать полномочия  вновь  избранного депутата  Совета депутатов района (аймака)  МО «Онгудайский район»  по избирательному округу №  5 Черепанова Сергея Некоровича

3.Признать полномочия  вновь  избранного депутата  Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район»  по избирательному округу №  16  Зубакина Сергея Андреевича
4.Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам  местного самоуправления, правопорядка, СМИ ( Пупыев А.В).

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                     Э.М.Текенов